
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,912,400

3,360,500

1,719,000

8,223,500

4,483,300

6,099,300

5,654,000

12,529,850

4,244,500

6,970,350

2,976,000

7,480,850

2,857,000

3,590,150

4,033,000

3,526,500

17,292,800

1,947,100

8,988,250

5,132,000

12,622,200

5,345,250

7,697,750

14,197,400

1,548,000

10,422,450

合計

平均

個人

寄付

13,285

3,382

4,000

8,324

4,000

555

15,891

11,337

16,193

7,750

9,653

29,040

4,166

11,227

3,000

3,000

18,587

17,142

30,922

17,142

12,349

16,591

22,559

11,262

15,764

22,195

15,415,000

3,124,284

299,000

11,504,910

3,236,700

1,540,000

15,051,000

30,911,450

10,970,000

9,367,597

2,320,000

31,796,300

3,034,290

6,119,000

841,500

723,000

33,159,200

6,184,200

27,129,132

17,322,260

25,947,949

16,057,365

25,420,420

42,971,000

4,203,000

21,026,900

特別寄付金 合計

深川

羽幌

妹背牛

留萌

赤平

芦別

砂川

滝川

美唄

江別

江別西

岩見沢

岩見沢東

栗沢

栗山

当別

札幌

札幌はまなす

札幌北

札幌モーニング

札幌西

札幌西北

札幌手稲

札幌東

札幌清田

札幌幌南

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

105,000

94,000

48,000

162,000

116,000

0

150,000

328,000

122,000

128,000

51,000

74,000

0

72,000

72,000

81,000

357,000

60,000

172,500

164,000

154,500

93,000

148,000

354,000

68,000

238,000

360,000

65,000

0

179,300

0

20,000

438,000

613,000

380,000

120,000

200,000

2,104,000

100,000

175,000

0

0

1,985,000

180,000

878,860

556,000

500,000

421,328

686,700

1,020,000

200,000

1,138,100

普通

465,000

159,000

48,000

341,300

116,000

20,000

588,000

941,000

502,000

248,000

251,000

2,178,000

100,000

247,000

72,000

81,000

2,342,000

240,000

1,051,360

720,000

654,500

514,328

834,700

1,374,000

268,000

1,376,100

35

47

12

41

29

36

37

83

31

32

26

75

24

22

24

27

126

14

34

42

53

31

37

122

17

62

2015年6月30日

3,000

2,000

4,000

4,000

4,000

0

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

1,000

0

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

5,000

4,000

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

4,000

21,327,400

6,484,784

2,018,000

19,728,410

7,720,000

7,639,300

20,705,000

43,441,300

15,214,500

16,337,947

5,296,000

39,277,150

5,891,290

9,709,150

4,874,500

4,249,500

50,452,000

8,131,300

36,117,382

22,454,260

38,570,149

21,402,615

33,118,170

57,168,400

5,751,000

31,449,350

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,646,500

15,800,450

564,400

3,452,500

3,962,400

3,967,100

10,234,450

8,140,500

2,075,000

1,835,800

4,600,200

7,194,700

1,840,000

4,826,000

1,390,000

2,054,000

1,019,700

2,814,700

2,307,750

2,937,600

4,811,200

4,437,500

6,584,300

9,307,800

7,469,250

5,046,750

合計

平均

個人

寄付

12,166

16,325

3,000

15,108

6,000

7,050

5,440

8,706

4,000

16,000

8,402

6,114

4,617

5,041

2,000

14,000

6,500

4,210

4,000

3,065

3,539

2,000

4,812

6,971

10,885

13,705

24,830,424

41,046,200

307,000

16,247,921

2,391,000

900,000

11,347,701

14,211,704

237,337

91,227

4,274,000

7,173,574

2,973,314

5,418,540

770,000

4,230,000

1,755,000

524,000

1,688,000

308,239

9,160,700

5,209,761

9,484,718

8,586,688

7,355,865

7,612,644

特別寄付金 合計

札幌真駒内

札幌南

札幌大通公園

新札幌

岩内

倶知安

小樽

小樽南

小樽銭函

蘭越

余市

千歳

千歳セントラル

恵庭

北広島

長沼

由仁

えりも

三石

様似

静内

浦河

伊達

室蘭

室蘭東

室蘭北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

92,000

316,000

39,000

67,500

54,000

82,000

298,000

223,000

76,000

176,000

136,500

218,000

65,000

142,000

34,000

76,000

14,000

80,000

60,000

70,500

123,000

44,000

169,500

144,000

147,000

118,500

200,000

990,000

0

280,000

60,000

200,000

110,000

430,000

0

0

250,000

130,500

92,000

100,000

0

190,000

25,000

0

0

0

100,000

0

100,000

100,000

234,000

416,000

普通

292,000

1,306,000

39,000

347,500

114,000

282,000

408,000

653,000

76,000

176,000

386,500

348,500

157,000

242,000

34,000

266,000

39,000

80,000

60,000

70,500

223,000

44,000

269,500

244,000

381,000

534,500

24

80

13

23

19

40

75

75

19

11

46

57

34

48

17

19

6

19

15

23

63

22

56

35

35

39

2015年6月30日

4,000

4,000

3,000

3,000

3,000

2,000

4,000

3,000

4,000

16,000

3,000

4,000

2,000

3,000

2,000

4,000

2,000

4,000

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,200

3,000

30,476,924

56,846,650

871,400

19,700,421

6,353,400

4,867,100

21,582,151

22,352,204

2,312,337

1,927,027

8,874,200

14,368,274

4,813,314

10,244,540

2,160,000

6,284,000

2,774,700

3,338,700

3,995,750

3,245,839

13,971,900

9,647,261

16,069,018

17,894,488

14,825,115

12,659,394

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,747,500

1,260,500

12,263,100

3,542,250

3,177,600

3,325,700

1,702,450

968,500

2,024,095

5,287,750

10,895,000

4,456,250

1,180,000

693,250

2,407,500

9,193,650

2,349,000

6,215,750

4,202,500

373,066,295

合計

平均

個人

寄付

5,612

1,142

6,545

5,322

2,000

28,529

2,000

18,000

1,666

30,295

10,166

7,857

5,500

0

1,968

3,811

17,829

16,000

0

10,965

5,366,791

762,249

12,417,066

4,662,948

300,000

6,325,000

14,000

4,210,000

70,000

22,750,720

23,417,092

6,474,675

1,118,420

0

934,426

4,446,000

7,567,100

18,918,891

10,834,575

684,400,967

特別寄付金 合計

登別

洞爺湖

函館

函館亀田

森

七飯

長万部

函館セントラル

江差

函館五稜郭

函館東

函館北

北斗

松前

白老

苫小牧

苫小牧東

苫小牧北

2510その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

124,000

8,000

247,500

82,000

78,000

85,000

18,000

102,000

20,000

95,000

188,000

42,000

77,000

0

63,000

202,000

108,000

118,000

0

8,135,000

50,000

0

302,290

136,231

0

400,000

0

330,000

0

1,389,500

300,000

123,000

0

0

0

0

373,401

346,000

0

20,078,210

普通

174,000

8,000

549,790

218,231

78,000

485,000

18,000

432,000

20,000

1,484,500

488,000

165,000

77,000

0

63,000

202,000

481,401

464,000

0

28,213,210

31

7

84

41

39

17

9

24

12

49

48

21

14

4

32

53

27

29

0

2,573

2015年6月30日

4,000

1,000

3,000

2,000

2,000

5,000

2,000

4,000

1,600

2,000

4,000

2,000

5,500

3,000

2,000

4,000

4,000

4,000

0

10,114,291

2,022,749

24,680,166

8,205,198

3,477,600

9,650,700

1,716,450

5,178,500

2,094,095

28,038,470

34,312,092

10,930,925

2,298,420

693,250

3,341,926

13,639,650

9,916,100

25,134,641

15,037,075

1,057,467,262

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


